
SOMMERVEJ INVEST ApS

CVR-nr.: 35523642

Kildegårdsvej 12
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Søren Vang Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOMMERVEJ INVEST ApS
Kildegårdsvej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35523642
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 250.070
Egenkapitalen udgør kr. -1.403.674

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet er under frivillig likvidation.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		349.315	-598.385
Andre driftsomkostninger		-29.148	-30.984
Resultat af ordinær primær drift		320.167	-629.369
Andre finansielle indtægter	1	436	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-290
Ordinært resultat før skat		320.603	-629.659
Skat af årets resultat	3	-70.533	0
Årets resultat		250.070	-629.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		250.070	-629.659
I alt		250.070	-629.659

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	0
Kontraktlige aktiver		0	36.500
Tilgodehavender i alt		0	36.500
Likvide beholdninger		1.145.315	848.212
Omsætningsaktiver i alt		1.145.315	884.712
AKTIVER I ALT		1.145.315	884.712

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.483.674	-1.733.744
Egenkapital i alt		-1.403.674	-1.653.744
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.468.306	2.528.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.683	10.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.548.989	2.538.456
Gældsforpligtelser i alt		2.548.989	2.538.456
PASSIVER I ALT		1.145.315	884.712

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.733.744	-1.653.744
Årets resultat		250.070	250.070
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.483.674	-1.403.674

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	436	0
	<u>436</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	0	-290
	<u>0</u>	<u>-290</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	70.533	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.533</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SVHolding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SVHolding ApS
Kildegårdsvej 12, kld. tv.
2900 Hellerup

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0